СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
БАРАБАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.07.2020г

№ 60/4 р.С.
Об отмене
 п.1 в Решении Совета депутатов муниципального образования «Барабановский сельсовет» № 31/12 р.С. от 29.03.2013г.

В связи с протестом прокуратуры от 30.06.2020 № 17-1-2020

1. Отменить п.1 в Решении Совета депутатов от 29.03.2013г. № 31/12 р.С.. «Об объектах и видах работ для отбывания  осужденными  наказания в виде  исправительных и обязательных работ на территории муниципального образования».

2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию и опубликованию на сайте администрации муниципального образования Барабановский сельсовет Новосергиевского района
Председатель совета депутатов
Глава МО Барабановский сельсовет
В.Н.Киян